РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 13   »  июля 2021 года № 1594
г. Зеленоградск

О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального образования при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Калининградской областной Думы седьмого созыва 19 сентября 2021 года
В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 8 статьи 63 Уставного закона Калининградской области от 29.09.2010 № 497 «О выборах депутатов Калининградской областной Думы», пунктом 8 статьи 43 Закона Калининградской области от 18.03.2008 № 231 «О муниципальных выборах в Калининградской области», с целью реализации конституционных прав граждан, администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Калининградской областной Думы седьмого созыва согласно перечню:

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Местонахождение и наименование специального места для размещения информационных материалов комиссии и предвыборных печатных агитационных материалов
 (в границах избирательного участка)

	1.
	Избирательный участок №146
	г. Зеленоградск, ул. Бровцева, д. 16 (доска объявлений у ТД «Квартал»)

	2.
	Избирательный участок №147
	г. Зеленоградск, ул. Вокзальная (доска объявлений на привокзальной площади)

	3.
	Избирательный участок №148
	г. Зеленоградск (доска объявлений у д.1 на ул. Ткаченко)

	4.
	Избирательный участок №149
	г. Зеленоградск, ул. Курортный проспект, д. 11 (доска объявлений у КДЦ)

	5.
	Избирательный участок №150
	г. Зеленоградск, ул. Московская (доска объявлений в районе д. 7)

	6.
	Избирательный участок №151
	г. Зеленоградск, ул. Лесопарковая, (доска объявлений возле ТЦ «Победа»)

	7.
	Избирательный участок №152
	Зеленоградский район, пос. Лесной, доски объявлений: ул. Центральная, 9, (район ДК), ул. Центральная, 26, (район кафе "Урарту")

	8.
	Избирательный участок №153
	Зеленоградский район, пос. Рыбачий (информационная доска у д. 29 на ул. Победы (ориентир – магазин «Кооператор»)

	9.
	Избирательный участок №154
	Зеленоградский район, пос. Морское (информационная доска у автобусного разворотного кольца)

	10.
	Избирательный участок №155
	Зеленоградский район, пос. Романово (доски объявлений по ул. Советская, д. 1, д. 4);
Зеленоградский район, пос. Дубровка, ул. Зеленая, д. 17 (доска объявлений)

	11.
	Избирательный участок №156
	Зеленоградский район, пос. Заостровье, ул.Прибрежная 1а (доска объявлений у магазина)
Зеленоградский район, пос. Александровка ул. Пионерская, д. 11 доска объявлений;
Зеленоградский район, пос. Сальское, ул. Садовая, д. 2 (доска объявлений);
Зеленоградский район, пос. Куликово, ул. Пионерская, д. 20а (доска объявлений)

	12.
	Избирательный участок №157
	Зеленоградский район, пос. Моховое, ул. Дорожная, д. 54а, (доска объявлений)
пос.Холмы, ул.Сиреневая (доска объявлений у остановки)

	13.
	Избирательный участок №158
	Зеленоградский район, пос. Коврово, ул. Балтийская, д. 50 (доски объявлений)

	14.
	Избирательный участок №159
	Зеленоградский район, пос. Мельниково, ул. Калининградское шоссе (доска объявлений у остановки); ул. Центральная, д. 32 (доска объявлений), ул.Енисейская, дом 13, ул.Каштановая, дом 2
пос.Каштановка (доска объявлений у озера)

	15.
	Избирательный участок №160
	Зеленоградский район, пос. Муромское, ул. Центральная, д. 12 (информационный стенд);
Зеленоградский район, пос. Краснофлотское, д. 28 (информационный стенд у магазина, доска объявлений у детской площадки)

	16.
	Избирательный участок №161
	Зеленоградский район, пос. Луговское, ул. Кольцевая, д. 9а (информационный стенд у дома культуры);
Зеленоградский район, пос. Луговское, ул. Центральная, д. 28 (доска объявлений)

	17.
	Избирательный участок №162
	Зеленоградский район, пос. Красноторовка, ул. Школьная, д. 5 (доска объявлений), ул.Лесная у дома № 14; ул.Центральная, д.4.

	18.
	Избирательный участок №163
	Зеленоградский район, пос. Грачевка, ул. Центральная, д. 12а (доска объявлений)

	19.
	Избирательный участок №164
	Зеленоградский район, пос. Поваровка ул.Балтийская (доска объявлений у автобусной остановки)

	20.
	Избирательный участок №165
	Зеленоградский район, пос. Переславское: доски объявлений:ул. Гвардейская, дом 5 (клуб п.Переславское), ул. Дорожная у дома 30,  ул. Дорожная у дома 9, переулок Солнечный у дома 3, ул.Офицерская у дома 20, ул. Гвардейская дом 2а
Зеленоградский район, пос. Кумачево, доски объявлений: ул. Комсомольская у дома 24, ул. Комсомольская, у дома № 8

	21.
	Избирательный участок №166
	Зеленоградский район, пос. Колосовка, ул. Центральная, д. 3 (доска объявлений)

	22.
	Избирательный участок №167
	Зеленоградский район, пос. Откосово, ул. Советская,д.19 (доска объявлений)

	23.
	Избирательный участок №168
	Зеленоградский район, пос. Холмогоровка, пос. Холмогоровка, доски объявлений: ул. Новостроевская, у дома 1, ул. Молодежная у д.25 а ,  пер. Садовый , у дома 1
Зеленоградский район,пос. Дружное – ул. Вокзальная у дома 2а (доска объявлений - здание вокзала)

	24.
	Избирательный участок №169
	Зеленоградский район, пос. Логвино, ул. Центральная у здания магазина (доска объявлений), ул.Центральная - у остановочного павильона (доска объявлений)

	25.
	Избирательный участок №170
	Зеленоградский район, пос. Кострово, ул.Советская, дом 10 (доска объявлений), ул. Зеленая, у дома 2б (доска объявлений), ул. Прохладная, у дома 1 (доска объявлений)

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Калининградской области и в Зеленоградскую территориальную избирательную комиссию.
3.  Начальнику управления делами администрации Бачариной Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и опубликование в общественно-политической газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»					   Р.А. Андронов